2

[image: image1.wmf]

ГЛАВА  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2023                                                                                            № 25

О внесении изменений в проект планировки совмещенного с проектом межевания 4 микрорайона города Покачи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденный  постановлением главы города Покачи от 14.09.2018 №30
В соответствии со статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 26 части 1 статьи 6 Устава города Покачи, на основании протокола по результатам общественных обсуждений по проекту постановления администрации города Покачи «О внесении изменений в проект планировки совмещенного с проектом межевания 4 микрорайона города Покачи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденный  постановлением главы города Покачи от 14.09.2018 №30» от 11.10.2023 № 4:
1. Внести в проект планировки совмещенного с проектом межевания 4 микрорайона города Покачи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденный постановлением главы города Покачи от 14.09.2018 №30 (далее – Проект) следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А) при формировании земельных участков руководствоваться настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.
Глава города Покачи
В.Л. Таненков

_96303068.doc
[image: image1.png]